

PRC Branding ApS

Pakhustorvet 2, 3.
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.01.2023 - 31.12.2023

4. regnskabsår

CVR. nr. 41 15 87 19

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 20. juni 2024

Troels Kjær Rasmussen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 01.01.2023 - 31.12.2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2023	10
Noter til årsregnskabet	11
Anvendt regnskabspraksis	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet PRC Branding ApS
Pakhustorvet 2, 3.
6000 Kolding

CVR-nr.: 41 15 87 19
Stiftet: 12. februar 2020
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion Troels Kjær Rasmussen

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Spar Nord Bank A/S
Skovvangen 37
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive reklamebureau, rådgivning, handel eller dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 28.281, hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.631.416 og en egenkapital på kr. 543.729.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2023 - 31.12.2023

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
BRUTTORESULTAT	2.222.467	1.878.992
1 Personalemkostninger	-2.102.896	-1.212.107
2 Afskrivninger	-45.600	-22.800
Driftsresultat	73.971	644.085
Finansielle indtægter	61	0
Finansielle omkostninger	-7.265	-13.872
Ordinært resultat før skat	66.767	630.213
3 Skat af årets resultat	-38.486	-140.811
ÅRETS RESULTAT	28.281	489.402
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	28.281	489.402
DISPONERET I ALT	28.281	489.402

BALANCE PR. 31.12.2023

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	68.400	114.000
Materielle anlægsaktiver i alt	68.400	114.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	68.400	114.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.413.643	1.645.398
5 Igangværende arbejder fremmed regning	68.696	77.080
Andre tilgodehavender	67.944	17.561
Udskudt skatteaktiv	1.881	0
Tilgodehavender i alt	1.552.164	1.740.039
Likvide beholdninger	10.852	19.694
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.563.016	1.759.733
AKTIVER I ALT	1.631.416	1.873.733

BALANCE PR. 31.12.2023

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Selskabskapital	40.000	40.000
Overført resultat	503.729	475.449
EGENKAPITAL I ALT	543.729	515.449
Hensættelser til udskudt skat	0	2.508
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	0	2.508
Kreditinstitutter	0	301.622
Leverandører af varer og tjenesteydelser	534.468	257.361
Gæld til tilknyttede virksomheder	124.061	185.704
Selskabsskat	42.875	144.388
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.062	5.824
Anden gæld	385.221	460.877
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	1.087.687	1.355.776
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	1.087.687	1.355.776
PASSIVER I ALT	1.631.416	1.873.733

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2023

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	40.000
Saldo ultimo	40.000
Overført resultat	
Saldo primo	475.449
Årets resultat	28.280
Saldo ultimo	503.729
Egenkapital ultimo	543.729

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.912.663	1.143.474
Pensioner	3.960	0
Andre omkostninger til social sikring	86.381	17.025
Andre personaleomkostninger	99.892	51.608
Personalemkostninger i alt	2.102.896	1.212.107
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	4,3	1,4
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel, inventar og edb	45.600	22.800
Afskrivninger i alt	45.600	22.800
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	42.875	138.303
Årets ændring i udskudt skat	-4.389	2.508
Skat af årets resultat i alt	38.486	140.811
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2023	136.800	136.800
Kostpris pr. 31.12.2023	136.800	136.800
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2023	22.800	0
Afskrivninger i 2023	45.600	22.800
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2023	68.400	22.800
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2023	68.400	114.000
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
5 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder til salgspris	68.695	77.079
Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	68.695	77.079

6 Sikkerheder og pantsætninger

Ingen

7 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for leverede varer. Selskabet har en huslejekontrakt med et søsterselskab med en årlig leje på kr. 180.000

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Selskabet har verserende sag vedr. krav på betaling af overdragelse af driftsaktiviteter på kr. 346.800. Selskabets ledelse anser kravet forkert og udokumenteret og har bestridt denne. Selskabets ledelse forventer ikke at sagen vil påvirke selskabets resultat og egenkapital pr. 31.12.2023.
